COMDICA

                    Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

           Arroio dos Ratos – RS

_____________________________________________________________
Sede: Rua Doutor Roberto Cardoso, nº. 535 – Bairro Santa Bárbara

Tel. Fax: (51) 3656 4341 – E-mail: cmdca_arroiodosratos@yahoo.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2018

EDITAL Nº 002/2018

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – COMDICA em exercício, no uso de suas atribuições legais, torna

público o cancelamento do Processo Seletivo Simplificado nº 013/2018, tendo em vista

que em breve será aberto novo Edital para suprir a falta de suplente de Conselheiro

Tutelar.

Arroio dos Ratos, em 01 de novembro de 2018.

DEISY VALES ABREU

Presidente do COMDICA em exercício